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Acta de la comisión de selección de quince puestos de ALUMNOS/TRABAJADORES,
para la ejecución del Proyecto EL MURO, en el marco de los proyectos de formación y
empleo, subvencionados por la Consejería de Empleo, Formación, Trabajo autónomo,
según Resolución de la delegación territorial de Cádiz de fecha 13 de diciembre de 2022,
expte. nº11/2022/PE/0014.

Reunida  el  día  09/03/23  la  Comisión  de  selección  de  quince  puestos  de
Alumnos/Trabajadores del Proyecto EL MURO, formadas por las personas nombradas por
Resolución de Alcaldía n.º 1731, de fecha 21/02/23  y que son las siguientes:

      PRESIDENTA: REMEDIOS MONTOYA NAVARRO

      SUPLENTE: ESTHER SOLÍS RODRÍGUEZ

      SECRETARIO: SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

      SUPLENTE: DESIRÉ MOYA MATEOS

      VOCAL 1: EVA M.ª ZARZUELA GALIANO

      SUPLENTE:CARLOS CARROQUINO CAÑAS

      VOCAL 2: JORGE ROS SERRANO

      SUPLENTE:  JUAN ANTONIO SALVADOR ALMEIDA

      VOCAL 3: M.ª. JOSÉ GARDEY VERA

      SUPLENTE:. RAMONA GARCÍA MÁRQUEZ

Se  procede  a  la  valoración  de  la  documentación  aportada  por  los/as  candidatos/as
enviados/as  por  el  SAE,  según  oferta  nº,  01-2023-5566  y  que  son  los  que  a  continuación  se
relacionan:

1 HAMIDO HONTALVILLA KARIMA
2 PUERTOLLANO ACEDO ARANZAZU
3 VILLEGAS LOBILLO YURENA
4 MARDINI MOHAMED LAMYA
5 CORNEJO GUTIERREZ BLANCA
6 SALVATIERRA SUAREZ RUTH
7 ACOSTA MARIN NOELIA
8 BLANCO CORRALES SANDRA MARIA
9 GOMARI EL KAYAT MOHAMED DUNIA
10 LLORET FERNANDEZ MARIA CARMEN
11 AHMED ABDESELAM SARA
12 MOLINA ROMERO CORAL
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13 EL ALLALI EL MOUSSATI NADA
14 GUTIERREZ DELGADO PAULA
15 OLIVARES SANTAMARIA ABRAHAM
16 LIMA ROJAS MARTA
17 FERRADANS DIAZ LORENA
18 TRUJILLO GOMEZ ALBA
19 TOCINO CABALLERO CAROLINA
20 PACHECO SEÑOR PAULA
21 RODRIGUEZ FERNANDEZ ARACELLY ABIGAI
22 MOYA ROJAS CARMEN
23 AGUILAR SUAREZ JOHANNA
24 TOLEDO DURAN PRISCILA
25 ALVAREZ RUIZ ISABEL
26 FERRADANS RIOS NAZARET
27 CAMPOS MONFILLO FRANCISCO JOSE
28 LEIVA FAJARDO JUAN MANUEL
29 VALDERRAMA ROSA FRANCISCO DAVID
30 GARCIA DE LA OBRA IVAN
31 CHAVES SEVILLA MIGUEL ANGEL
32 FERNANDEZ SEVILLANO RAUL
33 VILLEGAS DOMINGUEZ DANIEL
34 SCHMIDT GARCIA STEVEN TAMAS
35 VILAR PRO DANIEL
36 HERNANDEZ SANTIAGO LUIS JESUS
37 GONZALEZ GALAN DANIEL DAVID
38 RIVAS CHAVES JOSE MANUEL
39 HALIBI AYMAN
40 SAEZ JIMENEZ ANGEL
41 FUENTES RODRIGUEZ JUAN
42 GUTIERREZ MANCILLA ISMAEL
43 SEBA MILLAN YAMIL
44 MEDEL PEREZ TOMAS SANTIAGO
45 GUTIERREZ GUTIERREZ JULIAN

Tras la valoración de la documentación, presentan renuncia al puesto los/as candidatos/as Dª.
Sandra Mª. Blanco Corrales, Dª. Marta Lima Rojas, Dª. Carmen Moya Rojas, D. Daniel Villegas
Domínguez,  D.  Steven  Tamas  Schmidt  García,  D.  Daniel  David  González  Galán  y  D.  Ismael
Gutiérrez Mancilla. 

Debido a las incidencias anteriormente mencionadas, se solicita al SAE ampliación de los
candidatos,  por  lo  que con fecha 06/03/23,  nos  remiten el  nuevo listado  que a continuación  se
detalla:
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1 HAMIDO HONTALVILLA KARIMA
2 PUERTOLLANO ACEDO ARANZAZU
3 VILLEGAS LOBILLO YURENA
4 MARDINI MOHAMED LAMYA
5 CORNEJO GUTIERREZ BLANCA
6 SALVATIERRA SUAREZ RUTH
7 ACOSTA MARIN NOELIA

8 GOMARI EL KAYAT MOHAMED DUNIA

9 LLORET FERNANDEZ MARIA CARMEN
10 AHMED ABDESELAM SARA
11 MOLINA ROMERO CORAL
12 EL ALLALI EL MOUSSATI NADA
13 GUTIERREZ DELGADO PAULA

14 OLIVARES SANTAMARIA ABRAHAM
15 MORENO PEREIRA ISIS ANGELICA
16 FERRADANS DIAZ LORENA
17 TRUJILLO GOMEZ ALBA
18 TOCINO CABALLERO CAROLINA
19 PACHECO SEÑOR PAULA

20 RODRIGUEZ FERNANDEZ ARACELLY ABIGAI
21 AGUILAR SUAREZ JOHANNA
22 TOLEDO DURAN PRISCILA
23 ALVAREZ RUIZ ISABEL
24 FERRADANS RIOS NAZARET
25 CARDONA NUÑEZ LUNA
26 MONTERO RODRIGUEZ YANELI
27 GUTIERREZ DELGADO ALBA

28 CAMPOS MONFILLO FRANCISCO JOSE
29 LEIVA FAJARDO JUAN MANUEL

30 VALDERRAMA ROSA FRANCISCO DAVID
31 GARCIA DE LA OBRA IVAN
32 CHAVES SEVILLA MIGUEL ANGEL
33 FERNANDEZ SEVILLANO RAUL
34 VILAR PRO DANIEL

35 HERNANDEZ SANTIAGO LUIS JESUS
36 RIVAS CHAVES JOSE MANUEL
37 HALIBI AYMAN
38 SAEZ JIMENEZ ANGEL
39 FUENTES RODRIGUEZ JUAN
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40 SEBA MILLAN YAMIL
41 MEDEL PEREZ TOMAS SANTIAGO
42 GUTIERREZ GUTIERREZ JULIAN
43 MOCANU ROBERT ADRIAN
44 DIAZ PANIAGUA JUAN JOSE
45 RUIZ TORRES CARLOS

Una  vez  revisada  la  documentación  de  los  nuevos  candidatos,  no  se  presentan  a  la
convocatoria  D.  Juan  José  Díaz  Paniagua,  Dª.  Sara  Ahmed  Abdeselam,  Dª.  Nada  El  Allali  El
Moussati y Dª. Aracelly Abigail Rodríguez Fernández.

La  Comisión  de  selección,  vistos  los  expedientes  aportados  por  los  candidatos,  por
unanimidad ACUERDA:

PRIMERO.- Que la relación de candidatos admitidos provisionalmente, así como las horas
y días en los que se les convocan para la entrevista personal en las Dependencias de la Delegación
de Fomento, es la que se indica a continuación:

DÍA HORA
1 HAMIDO HONTALVILLA KARIMA 15/03 16:30
2 PUERTOLLANO ACEDO ARANZAZU 15/03 16:30
3 VILLEGAS LOBILLO YURENA 15/03 16:30
4 MARDINI MOHAMED LAMYA 15/03 16:30
5 CORNEJO GUTIERREZ BLANCA 15/03 16:30
6 SALVATIERRA SUAREZ RUTH 15/03 17:30
7 ACOSTA MARIN NOELIA 15/03 17:30

8 GOMARI EL KAYAT MOHAMED DUNIA 15/03 17:30

9 LLORET FERNANDEZ MARIA CARMEN 15/03 17:30
11 MOLINA ROMERO CORAL 15/03 17:30
13 GUTIERREZ DELGADO PAULA 15/03 18:30

14 OLIVARES SANTAMARIA ABRAHAM 15/03 18:30
15 MORENO PEREIRA ISIS ANGELICA 15/03 18:30
16 FERRADANS DIAZ LORENA 15/03 18:30
17 TRUJILLO GOMEZ ALBA 15/03 18:30
18 TOCINO CABALLERO CAROLINA 16/03 10:00
19 PACHECO SEÑOR PAULA 16/03 10:00
21 AGUILAR SUAREZ JOHANNA 16/03 10:00
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22 TOLEDO DURAN PRISCILA 16/03 10:00
23 ALVAREZ RUIZ ISABEL 16/03 10:00
24 FERRADANS RIOS NAZARET 16/03 11:30
25 CARDONA NUÑEZ LUNA 16/03 11:30
26 MONTERO RODRIGUEZ YANELI 16/03 11:30
27 GUTIERREZ DELGADO ALBA 16/03 11:30

28 CAMPOS MONFILLO FRANCISCO JOSE 16/03 11:30
29 LEIVA FAJARDO JUAN MANUEL 16/03 12:30

30 VALDERRAMA ROSA FRANCISCO DAVID 16/03 12:30
31 GARCIA DE LA OBRA IVAN 16/03 12:30
32 CHAVES SEVILLA MIGUEL ANGEL 16/03 12:30
33 FERNANDEZ SEVILLANO RAUL 16/03 12:30
34 VILAR PRO DANIEL 16/03 17:00

35 HERNANDEZ SANTIAGO LUIS JESUS 16/03 17:00
36 RIVAS CHAVES JOSE MANUEL 16/03 17:00
37 HALIBI AYMAN 16/03 17:00
38 SAEZ JIMENEZ ANGEL 16/03 17:00
39 FUENTES RODRIGUEZ JUAN 16/03 18:00
40 SEBA MILLAN YAMIL 16/03 18:00
41 MEDEL PEREZ TOMAS SANTIAGO 16/03 18:00
42 GUTIERREZ GUTIERREZ JULIAN 16/03 18:00
43 MOCANU ROBERT ADRIAN 16/03 18:00
45 RUIZ TORRES CARLOS 16/03 18:00

SEGUNDO.- Publicar la presente Lista Provisional de personas candidatas Admitidas y Excluidas
en la página Web del Ayuntamiento de Algeciras y en el Tablón de Anuncios de la Delegación de
Fomento.

Y siendo las 10:00 horas del día 08/03/23, se levanta la sesión y para su constancia se expide
la presente Acta, que consta de cinco páginas, procediéndose a su firma por todos los miembros
asistentes del Tribunal, de todo lo cual yo, la Secretaria, DOY FE.


